UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-HC&BTTP

V/v thay đổi nội dung đăng ký hoạt

động của tổ chức hành nghề luật sư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2023

        Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê tỉnh, Công an tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Hà Tĩnh;

- UBND thành phố Hà Tĩnh, UBND thị xã Kỳ Anh;

- UBND phường Trần Phú - thành phố Hà Tĩnh;

- UBND phường Hưng Trí - thị xã Kỳ Anh.

Ngày 21/8/2023, Sở Tư pháp thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Công ty Luật TNHH Pháp Viện - Chi nhánh Hà Tĩnh (Phường Trần Phú, thành

phố Hà Tĩnh) do thay đổi địa chỉ trụ sở, Trưởng Chi nhánh và tên gọi của Chi

nhánh, cụ thể như sau:

- Thay đổi địa chỉ trụ sở của Chi nhánh, từ: Số nhà 140 đường Vũ Quang,

phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh đến: Thôn Đồng Phú, xã Kỳ

Đồng, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Thay đổi Trưởng chi nhánh, từ ông Mai Xuân Định (sinh ngày 02/5/1982,

thường trú tại xã Kỳ Hà, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh) sang ông Hoàng Xuân

Huệ (sinh ngày 12/8/1958, Căn cước công dân số 042058011830 cấp ngày

11/8/2021, thường trú tại xã Cẩm Nhượng, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh, là

luật sư thuộc Đoàn Luật sư tỉnh Hà Tĩnh).

- Thay đổi tên gọi của Chi nhánh, từ Công ty Luật TNHH Pháp Viện - Chi

nhánh Hà Tĩnh thành Công ty Luật TNHH Pháp Viện - Chi nhánh Kỳ Anh.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, tổ chức liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-08-21T17:38:51+0700

		2023-08-22T09:17:30+0700

		2023-08-22T09:17:43+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-08-22T09:18:46+0700